

# Årsredovisning för Arch Sustain AB

559176-6679

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Gilbert Holmgren  
Styrelseledamot

2022-12-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arch Sustain AB, 559176-6679, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Falun registrerades år 2018 och bedriver sedan dess försäljning och installation av värmepaneler för uppvärmning av fastigheter och fordon.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företags omsättning har minskat med 52 % (-74,9%) på grund av att försäljningen aldrig tagit fart som man hoppats och trott.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	19 990	41 655	165 840	34 792
Resultat efter finansiella poster	-113 055	-190 804	-210 377	-85 737
Soliditet %	11,3	11	8	9

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	15 468	196
Balanseras i ny räkning		196	-196
Årets resultat			-55
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>15 664</b>	<b>-55</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	15 664
Årets resultat	-55
<b>Summa</b>	<b>15 609</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Balanseras i ny räkning	15 609
<b>Summa</b>	<b>15 609</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		19 990	41 655
Övriga rörelseintäkter		0	484
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 990</b>	<b>42 139</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-13 265	-22 183
Övriga externa kostnader		-82 636	-174 655
Övriga rörelsekostnader		-143	-89
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-96 044</b>	<b>-196 927</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-76 054</b>	<b>-154 788</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 001	-36 016
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-37 001</b>	<b>-36 016</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-113 055</b>	<b>-190 804</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		113 000	191 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>113 000</b>	<b>191 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-55</b>	<b>196</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-55</b>	<b>196</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		431 128	431 128
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>431 128</b>	<b>431 128</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		143 292	132 610
Övriga fordringar		7 933	9 923
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>151 225</b>	<b>142 533</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>582 353</b>	<b>573 661</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>582 353</b>	<b>573 661</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		15 664	15 468
Årets resultat		-55	196
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>15 609</b>	<b>15 664</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>65 609</b>	<b>65 664</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		497 472	477 640
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>497 472</b>	<b>477 640</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		16 704	0
Skatteskulder		0	4 230
Övriga skulder		2 568	11 487
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	14 640
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>19 272</b>	<b>30 357</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>582 353</b>	<b>573 661</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Ställda säkerheter

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Företagsinteckningar	500 000	500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

### Not 3 Upplysning om moderföretag

Arch Sustain är ett helägt dotterföretag till Antigravity Bureau Holding, organisationsnummer 559138-7773. Moderbolaget har sitt säte i Falun

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Renee Sandberg, Klara Consulting Västerås AB

